CONSTRUCCION ACUEDUCTO DEL SECTOR SANTA ROSA, COMO EXTENSION DEL_ACUEDUCTO DE COTUIL PROVINCIA SANCHEZ RAMIREZ

1D Tasl|Task Name Duration Start Finish
Mo | 2020
Ruarter  [4th Quarter 1st Quarter 2nd Quart
‘I Aug{Sep|O Dy an | Feb | Mar | Apr |Ma
1 &3 .CONST. AC DEL SECTOR SANTA ROSA, COMO EXT. DEL ACUEDUCTO DE COTUI 131 days Tue 01/10/19 Tue 31/03/20 I 1
2 | # INICIO 0 days Tue 01/10/19 Tue 01/10/19 e¢°1/10
3 | =B VALLA ANUNCIANDO OBRA 1 day Tue 01/10/19 Tue 01/10/19 S
4 | m  CAMPAMENTO 3 days Wed 02/10/19  Fri 04/10/19 he
5 Es5  CONEXION CON DEPOSITO EXISTENTE ACUEDUCTO DE COTUI) 10 days Mon 07/10/19 Fri 18/10/19 %
6 | ®  ESTACION DE BOMBEO '  12days Mon 21/10/19  Tue 05/11/19 N
7 | ®  ELECTRIFICACION Y EQUIPAMIENTO 14 days ‘Wed 06/11/19  Mon 25/11/19 Ze,
8 | =  LINEADE IMPULSION 15 days Tue 26/11/19 Mon 16/12/19 pN
9 &3 ACONDICIONAMIENTO CAMINO A DEPOSITO REGULADOR 8 days Tue 17/12/19 Thu 26/12/19 .‘;3
10 @8 CONSTRUCCION DEPOSITO REGULADOR CAPACIDAD 400 M3 (SUPERFICIAL) 30 days Fri 27/12/19 Thu 06/02/20 :W
11 | B3  UNEA MATRIZ 8 days Fri 07/02/20 Tue 18/02/20 s.YSé
12 | =3  LINEA DE DISTRIBUCION Y LINEA DE CONDUCCION 30 days Wed 19/02/20 Tue 31/03/20 m
13 | =g FIN ' 0days Tue 31/03/20 Tue 31/03/20 ¢ 31/03
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